
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : RULAND WILLY JACK S. SE, M.SI

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SELASA 15:30 MGT1435 2 3 MANAJEMEN PROYEK  A412 17 S-1 MGT

RABU 08:00 MGT1217 5 3 PERILAKU ORGANISASI  A412 36 S-1 MGT

SABTU 18:30 MGT1479 4 2 PERILAKU ORGANISASI STEI03 876768  A203 13 S-1 AKT

8    

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu,  16 Juni 2024 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 07 Februari 2024

  

Jakarta, …………...........................
Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2023/2024

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Genap 2023/2024  dimulai : Senin, 12 Februari 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TOTAL SKS

Nomor : 15 /WK1-STEI/II/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester GenapTahun 2023/2024

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap
Mata Kuliah : MGT1479 - PERILAKU ORGANISASI
Beban SKS : 2 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 04 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : RULAND WILLY JACK SUMAMPOUW
Jumlah Peserta : 13
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 17-02-2024 18:30:00 s/d 17-02-2024 22:35:00

Judul : TM 1. Model Perilaku Organisasi (Kelas Blended)

Deskripsi

: Selamat datang di Mata Kuliah Perilaku Organisasional untuk teman teman di PRODI
AKUNTANSI. Harap perhatikan ada BREAKOUT ROOM (BOR) sesuaikan dengan mata
kuliah masing-masing. Pembahasan awal mengenai keterkaitan antara individu, kelompok,
dan sistem dalam organisasi. Room Class STEI03 - Akses Code 876768. WA Dosen
082283703537 (call me Jack Su)

Kehadiran
Mahasiswa

: 69.23 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 1. Model Perilaku Organisasi
(Kelas Blended)

Keterkaitan individu, kelompok, dan
sistem organisasi

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 24-02-2024 18:30:00 s/d 27-02-2024 21:00:00

Judul : TM 2. Karakter Demografi

Deskripsi : Memahami karakter organisasi yang unik

Kehadiran Mahasiswa : 7.69 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 2. Karakter Demografi Memahami karakter organisasi yang unik EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 02-03-2024 18:30:00 s/d 02-03-2024 22:00:00

Judul : TM 3. Sikap dan kepuasan kerja.



Deskripsi
: Pernyataan evaluatif mengenai suatu objek. Room Class STEI03 - Akses Code 876768.
WA Dosen 082283703537 (call me Jack Su)

Kehadiran
Mahasiswa

: 84.62 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 3. Sikap dan kepuasan kerja. Pernyataan evaluatif mengenai suatu objek. EBOOK PDF
2 TM 3. Sikap dan kepuasan kerja. List peserta di kelas EBOOK MS. Excel

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 09-03-2024 18:30:00 s/d 09-03-2024 22:00:00

Judul : TM 4. Persepsi dan pengambilan keputusan

Deskripsi : Individu, realita, dan hubungan dengan organisasi.

Kehadiran Mahasiswa : 76.92 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 4. Persepsi dan pengambilan
keputusan

Individu, realita, dan hubungan dengan
organisasi.

EBOOK
Power
Point



2
TM 4. Persepsi dan pengambilan
keputusan

Pekan Kuliah EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 16-03-2024 18:30:00 s/d 16-03-2024 22:00:00

Judul : TM 5. Konsep Motivasi

Deskripsi : Menjelaskan dan mengidentifikasikan kekuatan serta arah motivasi

Kehadiran Mahasiswa : 92.31 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 5. Konsep
Motivasi

Menjelaskan dan mengidentifikasikan kekuatan serta
arah motivasi

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 Pre Test Kuis 0 menit 35.77

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu : 23-03-2024 19:00:00 s/d 23-03-2024 22:00:00

Judul : TM 6. Pembentukan Kelompok

Deskripsi : Teori identitas sosial dalam pembentukan kelompok

Kehadiran Mahasiswa : 69.23 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 6. Pembentukan
Kelompok

Teori identitas sosial dalam pembentukan
kelompok

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 30-03-2024 18:30:00 s/d 30-03-2024 22:00:00

Judul : TM 7. Konflik dan negosiasi

Deskripsi : Memahami konflik dan teknik penanganan

Kehadiran Mahasiswa : 76.92 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 7. Konflik dan negosiasi Memahami konflik dan teknik penanganan EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 06-04-2024 18:30:00 s/d 06-04-2024 23:00:00

Judul : TM 8. UTS GENAP TA 2023 - 2024. Pengerjaan soal di estudy

Deskripsi : Kerjakan soal di estudy pada menu ujian

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 UTS GENAP TA 2023 - 2024 UTS 120 menit 81.73

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9

Waktu : 27-04-2024 18:30:00 s/d 27-04-2024 22:00:00

Judul : TM 9. Komunikasi

Deskripsi : Memaknai ide dan gagasan.

Kehadiran Mahasiswa : 69.23 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 9. Komunikasi Memaknai ide dan gagasan. EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 04-05-2024 18:30:00 s/d 04-05-2024 22:00:00

Judul : TM 10. Kepemimpinan.

Deskripsi : Kemampuan untuk mempengaruhi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11



Waktu : 09-02-2024 16:46:01 s/d 09-02-2024 16:46:01

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 09-02-2024 16:46:01 s/d 09-02-2024 16:46:01

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 25-05-2024 18:30:00 s/d 25-05-2024 22:00:00

Judul : TM 13. Budaya Organisasi

Deskripsi
: Yang tidak nampak tetapi sangat berdampak pada organisasi. Finalisasi/evaluasi
mendekati akhir semester. Harap hadir di eclass

Kehadiran
Mahasiswa

: 84.62 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 13. Budaya
Organisasi

Yang tidak nampak tetapi sangat berdampak pada
organisasi

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 08-06-2024 18:30:00 s/d 08-06-2024 22:00:00

Judul : TM 14 Manajemen Perubahan Dan Stress

Deskripsi : Bergerak maju, dan jadi pemenang. Persiapan UAS, perhatikan syarat administrasi.

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15



Waktu : 08-06-2024 18:30:00 s/d 12-06-2024 22:00:00

Judul : TM 15. Pembahasan Hasil Akhir dan Upload Kartu UAS

Deskripsi : Harap upload kartu ujian di menu tugas dan persiapan UAS (bahas soal)

Kehadiran Mahasiswa : 84.62 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 15. Pembahasan Hasil Akhir dan
Upload Kartu UAS

Harap upload kartu ujian di menu tugas dan
persiapan UAS (bahas soal)

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
UPLOAD KARTU
UJIAN

UPLOAD KARTU
UJIAN

Tugas
Individu

12 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 15-06-2024 18:30:00 s/d 19-06-2024 12:00:00

Judul : TM 16. UAS GENAP 2023 - 2024

Deskripsi
: Pengumpulan file/lembar jawaban di akun estudy masing-masing. Selamat
mengerjakan ------

Kehadiran
Mahasiswa

: 100.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-
rata

1
UAS GENAP
2023/2024

Kumpulkan lembar jawaban anda, lembar
jawaban bisa lanjutkan dari lembar soal yang
ada di lampiran.

UAS 13
0
menit

87.31

........................., 20-08-2024
Disetujui

Dr. Faris Faruqi, SE., ME
NIP



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Genap
Kode MGT1479/4
Mata Kuliah PERILAKU ORGANISASI
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

17-
02-

2024
Sesi
5

02-
03-

2024
Sesi
5

09-
03-

2024
Sesi
5

16-
03-

2024
Sesi
5

23-
03-

2024
Sesi
5

30-
03-

2024
Sesi
5

06-
04-

2024
Sesi
5

27-
04-

2024
Sesi
5

25-
05-

2024
Sesi
5

15-
06-

2024
Sesi
5

1 11220000020 ERVINA AULIA SAFITRI 10 (100.00%)

2 11220600009 FANIA DWI SAPUTRI 10 (100.00%)

3 11227600003 DHEA RAHMADHANI 10 (100.00%)

4 11227600038 ARIEF SUDIBYO 10 (100.00%)

5 11230000003 OLIVIA TIFFANY 10 (100.00%)

6 11230000019 APINIEL BOBII 1 9 (90.00%)

7 11237600007 RESTU BUDIAWAN 10 (100.00%)

8 11237600010 SRI RADITININGSIH 10 (100.00%)

9 11237600011 MARTA KURNIAWAN 10 (100.00%)

10 11237600017 TIARA HASNA NUR AINI 1 9 (90.00%)

11 11237600019 AYIP SYARIFUDIN 10 (100.00%)

12 11237600026 DHARU HARJUNO 10 (100.00%)

13 11237600036 EKA DESI LESTARI 10 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 2

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2
Pengajar RULAND WILLY JACK SUMAMPOUW, SE.,M.Si

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

8/14/24, 11:46 PM dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 1/1



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1479/4
Mata Kuliah : PERILAKU ORGANISASI

Semester : 2023/2024 Genap

Pengajar
: RULAND WILLY JACK SUMAMPOUW,
SE.,M.Si

Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11220000020 ERVINA AULIA SAFITRI 100 90 90 85 89.50 4 A

2 11220600009 FANIA DWI SAPUTRI 100 90 90 81 88.30 4 A

3 11227600003 DHEA RAHMADHANI 100 90 85 85 88 4 A

4 11227600038 ARIEF SUDIBYO 100 90 90 80 88 4 A

5 11230000003 OLIVIA TIFFANY 100 90 85 71 83.80 4 A

6 11230000019 APINIEL BOBII 85.71 75 85 72 78.17 3.75 A-

7 11237600007 RESTU BUDIAWAN 100 90 90 90 91 4 A

8 11237600010 SRI RADITININGSIH 100 90 90 86 89.80 4 A

9 11237600011 MARTA KURNIAWAN 100 90 85 80 86.50 4 A

10 11237600017 TIARA HASNA NUR AINI 85.71 90 90 90 89.57 4 A

11 11237600019 AYIP SYARIFUDIN 100 90 90 90 91 4 A

12 11237600026 DHARU HARJUNO 100 80 80 74 80.20 4 A

13 11237600036 EKA DESI LESTARI 100 90 90 80 88 4 A

Total 1271.42 1145 1140 1064 1131.84 0

Rata-rata 97.80 88.08 87.69 81.85 87.06 0

Batas Akhir Entri Nilai23-06-2024 s.d 24-06-2024

8/14/24, 11:58 PM Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1003&idm… 1/1


